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Forside (avers) minnemedalje 70 års jubileet 1939-1945

Laurbærkrans

(Laurus nobilis)

er en fortolkning

av krans fra alter

Minnehallen.

Kransen er i 3 plan. 

 

Vare nr.: 003462

Dia: 50mm.

Tykkelse: 5+mm.

Materiale: kobber

Overflate: gullforgylt

Teknikk: glassblåst børstet
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Norges  riksvåpen

En opprett gull-løve med gullkrone på hodet og gullskjeftet 
sølvøks i framlabbene mot rød bakgrunn.
Forklaring:
Ved sin regjeringstiltredelse i 1280 ga kong Eirik Magnusson 
riksvåpnet sin nåværende utforming. Våpnet bygget imidlertid
på eldre forelegg innenfor kongeslekten der det ble ført et 
løvevåpen. Tidligere norske konger kan ha ført en øks som 
våpen, sannsynligvis St. Olavs øks. For å vise forbindelsen 
med Olav den hellige ga Eirik løven en krone på hodet og en 
øks i forlabbene. Våpnet ble dermed et uttrykk for ideen om 
at Norges konge handlet som Olavs, "Norges evige konges", 
stedfortreder. Da Sverreætten døde ut i mannslinjen på
1300-tallet, ble våpnet stående som fast norsk riksvåpen, 
 uansett skiftende dynastier.

Historikk:
Siden 1905 felles for staten og kongehuset

3 plan

Norges riksvåpen silhuett tegning
Fortolkning i henhold til orginal
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Vare nr.: 003462

Dia: 50mm.

Tykkelse: 5+mm.

Materiale: kobber

Overflate: gullforgylt

Teknikk: glassblåst børstet
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Cad-filer 1-1 

Font:

TIMES NEW ROMAN er en smal antikva, med relativt stor x-høyde, 

stor kontrast mellom grunn-strek og hårstrek, spisse seriffer, skrå akse 

i runde minuskler, men mindre skrå i versalene. Denne skrifttypen er 

vanskelig og gravere men den underbygger den sirkulære formen.

 

Bakside (revers) minnemedalje 70 års jubileet 1939-1945
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Norges stats-, krigs- og orlogsflagg

Nortraships handelsflagg 

Nasjonalflagget

6

1

2

1

6

6 1 2 1 12

6

6

1

1

2

2

1

1

6

6

6

6

1

1

2

2

1

1

6

6

11

11

Ref. 15 Tegninger 2014 -Minnemynt 70-årsjubileet  
Th. Marthinsen. R.Jørgensen. 29-9-2014. 

Fortolkning 
anker

Flaggenes proporsjoner. 



Norges stats-, krigs- og orlogsflagg

Nortraships handelsflagg 

Nasjonalflagget

Flaggene vaier i vinden (fortolkning). 
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